
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.177.2014 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/119/2013 Rady Gminy Udanin z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 549) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Udanin z dnia 27 lutego 2013 r. nr XXVII/119/2013 w sprawie ustalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy (Dz. Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 

poz. 1879 z dnia 15.03.2013r. ) dodaje się w rozdziale II w § 3 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: 

2. Gmina może wyposażyć nieruchomości, które zadeklarowały selektywną zbiórkę odpadów komunalnych 

w worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych opisane w rozdziale III. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Grzegorczyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 1752


		2014-04-07T15:30:55+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




